Produktdatenblatt uponor

Uponor Fix Klemmschiene mit Klebestreifen 16-20mm c/c 50mm 1m
1135496

- Fur Rohre 16-20mm
- c-c 50mm
- Mit selbstklebender Fixierung

v

Ausschreibungstexte Uponor Fix Klemmschiene mit Klebestreifen
Spezifikation

- System zur Rohrbefestigung in Wand-, Decken- und Unterflurinstallationen
- Klemmschienen zur Rohrbefestigung

Anwendung

- Geeignet fur FulRboden-, Wand- und Deckenheizung / -kuhlung
- Zur Verwendung mit handelsublichen Putzen und Estrichen ( Gips-, Zement- und Anhydritestrichen )

Zertifikat

- DIN CERTCO
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Measurements
Abstand Mitte Mitte
Inner_diameter_di
LANGE_L

Product code
Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Iltem no LVI

Item no NRF
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshéhe PL1
Verpackungshéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungsléange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL4

Verpackungsvolumen PL1
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50
20
1013

6414900368094
35001135496
06414900368094
2022232
8361309

27
1000
0,225
40

St.

06414900484930
06414900484947
170

1860

1030

1200

100

2000

Base Box

Pallet

0,07004
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Verpackungsband PL4 1,7856
Verpackungsgewicht PL1 23
Verpackungsgewicht PL4 478
Verpackungsbreite PL1 400
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1135496

